Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976

PORTARIA Nº 006, de 16 de outubro de 2015.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

nº 317/2014-IFRS,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o servidor ANTÔNIO FERNANDO BURKERT BUENO, Siape

1799642, para exercer as funções de GESTOR FINANCEIRO TITULAR do Campus

Alvorada.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS - Campus Alvorada

Portaria 317/2014-IFRS